
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.1.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Łoniów 

Na podstawie podstawie art.8 ust.2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.530 z późn.zm),zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Sekretarza Gminy Łoniów  Panią Justynę Bartyzel do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy z wyłączeniem ustalenia wynagrodzenia wobec Wójta Gminy Łoniów i czynności związanych 
z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 6 maja 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B616D7-E582-4C57-89CA-8531AC88441A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.1.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 3


